Didlos, Don.inum Ducem Britaniie , & Arthurum, & Locutnte-

nentem, siqut Barones , & eorura quemlibet, in omn bus & per

omniaplene& fideliter fadiuros, obfervaturos, & impleturos, ac

fieri & obfervari fadturos, bona fide, & abfque firaude, dolo, feu

malo ingenio,

Ac quod , occafione feu prxtextu alicujus rei
,

per prsfatum
Dominum Regem Angli<e , aut aliqucm Subditorum fuorum , in

Regno Angliae quomodocunque , autalibi, etiam adverlus quam-
cumque Perfonam (cujufcumque Status aut Conditionis extiterit)

geftae, feu tadtae, feu, quae prsetendi poterit, perpetratiE, non ve-

nient in contrarium Prsemillorum , aut alicujus eorumdem, Jura-

vimus Nominibus didtorum Locumtenentis & Baronum, & Pro-

rnifimus etiam fub Ypotheca & Obligatione omnium & fingulo-

rum Bonorum mobilium 6c iramobilium eorumdem Locumtenentis

& Baronum,
Et quod fuper omnibus & fingulis fupradidtis didti Locumtenens

& Barones dabunt, & quilibec eorum dabic, fuas Literas Patentes

Confirmatorias

,

Et infuper quod
,
poftquam di&us Arthurus fuum Confcnfum

prxdidlis accommodaverit, per fuas puras & limpiices Literas,fuo

Sigillo figillatas, omnia & fingula fuperius inlerta Nos, Johannes
Epipopus Na?inetenJiS , & Guilliebnus Dojmnus de Montauban

,

Nos, Nominibus noftris propriis, modo prxmilTo, plenc & fina-

liter obfervaturos, fadturos, & impleturos, & non vencuros in

contrarium eorum aut alicujus eorumdem, Promilimus & Jura-

vimus ad Sandta Dei Euvangelia , per Nos corporaliter tadta
,

ac Prominimus & Juramus fub Ypotheca & Obiigatione omnium
Bonorum noftrorura mobiliura & immobilium , & quod ea-

dera omnia & fingula fic, ut pr^fertur, faciemus Obfervari &
Impleri.

In quorum omnium & fingulorum Fidem & Teftimonium
Nos, Joha7tnes Epifcopus Nannetenfs , &C G-willermus Dominus de
Montauhan, CommiHarii & Procuratores prjedidti, Signera no-
ftra, in Abfentia Sigillorum noftrorum Magnorum, & ego Ra-
Julphus , Commiflarius & Procurator antedidtus, Sigillum meum
prxfentibus appofuimus , & eafdem Literas Manibus propriis fub-

Sgnavimus, ac ipfas Signo & fubfcriptione Jacohi IfemharcU^ No-
tarii Publici , lignari & fubfcribi fecimus.

Datum in Vtlla de Corholio , Die Vicefima Secunda Menfis Ju-
lii, Anno Domini Millelimo, Quadringentefimo , Viccfimo, In-

didtione xiii, Pontificatiis, SandtilTimi in Chrifto Patris & Domi-
ni noftri, Domini Marti^ii, Divina Providentia, Papte ^inti

,

Anno Tertio.

Prscfentibus

,

Difcretis Viris,

Magiftro Guillermo Tayes Licenciato in Legibus , Canonico Ec-
clefix Briocenfis,